参考様式２６
共同研究講座等設置申込書
令和　　年　　月　　日
国立大学法人千葉大学長　殿
外部機関　　所 在 地
名　　称
代表者名
　　＊押印不要
千葉大学共同研究講座及び共同研究部門規程に基づき、下記のとおり共同研究講座等の設置を申し込みます。
記
	１共同研究講座の名称

	２研究目的及び内容

	３設置期間
	令和　年　月　日　から　令和　年　月　日

	４研究担当者
	区分
	氏 　名
	所 属 部 局・職 名
	役 割 分 担

	甲
	※

	乙

	（注）「※」は研究代表者を示す。「◎」は外部機関共同研究員を示す。

	５設置場所

	６甲の施設における研究経費
	甲
	直接経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円
（消費税額及び地方消費税額含む）

	乙
	直接経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円
（消費税額及び地方消費税額含む）

	間接経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円
（消費税額及び地方消費税額含む）

	戦略的産学連携経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円
（消費税額及び地方消費税額含む）

	研究料　＠440、000円×　　人×　　年度
	　　　　　　　　　　　　　　　　円
（消費税額及び地方消費税額含む）

	合計
	　　　　　　　　　　　　　　　　円
（消費税額及び地方消費税額含む）

	７乙の施設における研究経費
	乙
	円

	８甲の施設における施設・設備等
	区分
	施 設 の 名 称
	設　　　　　備

	名　　称
	規　格
	数　量

	甲
	[bookmark: _GoBack]

	乙

	９乙の施設における施設・設備等
	乙

	　そ　の　他
	〔添付書類〕外部機関共同研究員経歴書
　　※外部機関共同研究員がいる場合のみ。

※本申込書上の情報は、原則非公開とする。